

(添付資料)

比較連結貸借対照表

(単位：百万円)

期 別 科 目	18年3月期第1四半期 (平成17年6月30日現在)		17年3月期第1四半期 (平成16年6月30日現在)		17年3月期 (平成17年3月31日現在)		増減金額 (18年3月期第1四半期 - 17年3月期)
	金額	構成比	金額	構成比	金額	構成比	
(資産の部)		%		%		%	
流動資産	277,915	48.8	316,264	53.1	295,940	50.6	18,025
現金及び現金同等物	70,175		96,962		80,619		10,444
受取手形及び売掛金	106,891		113,390		121,652		14,761
たな卸資産	70,311		79,238		68,585		1,726
その他の流動資産	30,538		26,674		25,084		5,454
有形固定資産	155,291	27.2	147,775	24.8	154,689	26.4	602
投資その他の資産	137,128	24.0	132,002	22.1	134,800	23.0	2,328
関連会社に対する 投資及び貸付金	16,201		2,505		17,343		1,142
投資有価証券	48,573		56,074		49,764		1,191
その他の資産	72,354		73,423		67,693		4,661
資産合計	570,334	100.0	596,041	100.0	585,429	100.0	15,095
(負債の部)		%		%		%	
流動負債	146,429	25.7	172,607	29.0	162,988	27.8	16,559
短期借入金及び1年以内に 返済予定の長期債務	24,485		44,983		22,927		1,558
支払手形及び 買掛金・未払金	66,325		75,422		75,866		9,541
その他の流動負債	55,619		52,202		64,195		8,576
長期債務	2,120	0.4	11,390	1.9	1,832	0.3	288
その他の固定負債	109,893	19.2	119,050	19.9	113,250	19.3	3,357
少数株主持分	1,484	0.3	1,551	0.3	1,549	0.4	65
負債の部合計	259,926	45.6	304,598	51.1	279,619	47.8	19,693
(資本の部)		%		%		%	
資本金	64,100	11.2	64,099	10.8	64,100	10.9	-
資本剰余金	98,726	17.3	98,723	16.6	98,726	16.9	0
利益準備金	7,854	1.4	7,566	1.3	7,649	1.3	205
その他の剰余金	204,492	35.9	184,775	31.0	199,551	34.1	4,941
その他の包括利益累計額	41,550	7.3	43,538	7.4	41,009	7.0	541
自己株式	23,214	4.1	20,182	3.4	23,207	4.0	7
資本の部合計	310,408	54.4	291,443	48.9	305,810	52.2	4,598
負債・資本合計	570,334	100.0	596,041	100.0	585,429	100.0	15,095